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AGGIORNAMENTI
revisione                descrizione                                                                                                                                                  data

08/10/2025

COMUNE DI BRESCIA
Provincia di Brescia

VIA ERITREA

(Timbro e Firma)

PIANO ATTUATIVO IN VARIANTE AREE COMPARTO MILANO
RISPETTO A PRATICA 2MC/2022 DEL 19/12/2022 PROT.383151

COMMITTENTE:

PROGETTISTA:

C.F. PLLRTM44D21B157C
Dott. Ing. Artemio Apollonio

Borgo Milano Srl
C.so Zanardelli, 32 Brescia 25121

(Timbro e Firma)

Planimetria PAV.16

(Timbro e Firma)

CGT COSTRUZIONI BRESCIA S.R.L.
Via Aldo Moro 2C Roncadelle
25030
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LEGENDA

Perimetro Pav

Perimetro Comparto Milano

8 Lotti di proprietà di
Borgo Centrale Srl e
CGT Srl e oggetto del
presente PA

9 10, , ...

PAV 20

PAV 16

PAV 21

PAV 19

PAV 22

SUB.10

SUB.11

SUB.2

SUB.3

SUB.4

Approvata con Del.G.C. n.494 del 29.11.23


